4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Vegla pune dhe paisje teknike per Dr. e 

Shebimeve, Emergjencat Civile dhe MZSH-ne”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 44511000‐5 

6. Fondi limit: 5,496,402 (pese milion e katerqind e nentedhjete e gjashte mije e katerqind e dy) Lek pa 

Tvsh, i ndare si me poshte: 

- Fondi limit per Paisjet PMI & PMK,veglat per punetoret e  Rrugeve Rurale eshte vlera prej 1,792,370 

(nje milion e shtateqind e nentedhjete e dy mije e treqind e shtatedhjete) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per Veglat per punetoret e Menaxhimit te mbetjeve eshte vlera prej 666,500 (gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte mije e peseqind) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per Paisjet PMI & PMK per Sherbimet Publike eshte vlera prej 1,157,740 (nje milion e 

njeqind e pesedhjete e shtate mije e shtateqind e dyzet) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per Paisjet PMI & PMK, veglat per punetoret e KUB eshte vlera prej 127,430 (njeqind e 

njezete e shtate mije e katerqind e tridhje) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per Paisjet PMI & PMK, veglat per punetoret e Ndriçimit publik eshte vlera prej 337,862 

(treqind e tridhjete e shtate mije e teteqind e gjashtedhjete e dy) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per Blerje pajisje për Emergjencat Civile eshte vlera prej 664,500 (gjashteqind e gjashtedhjete 

e kater mije e peseqind) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per Blerje aparate oksigjeni për zjarrfikëset eshte vlera prej 750,000 (shtateqind e pesedhjete 

mije) Lek pa Tvsh, 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj nga data e 

nenshkrimit te Marreveshjes Kuader. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13/10/2025 (d/m/v), ora 10:00. 

9. Procedurë e Rishpallur: